
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 февраля 2015 г. № 665 - 63 
 

Невинномысск 
 
 
О приостановлении действия абзаца 1 подпункта 4.2 пункта 4 Положения о По-
четной грамоте Думы города Невинномысска, утверждённого решением Думы 
города Невинномысска от 27.02.2013 № 361-35  

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положе-

нием о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума города Невинно-
мысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца 1 подпункта 4.2. 
пункта 4 Положения о Почетной грамоте Думы города Невинномысска, утвер-
ждённого решением Думы города Невинномысска от 27.02.2013 № 361-35. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года. 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

 Н.М. Богданова   С.Н. Батынюк 
 


